
Paimion kaupungin tavoitteena ollut 
hallittu noin 1 %:n väkiluvun vuotui-
nen kasvu on toteutunut viime vuo-
sina hienosti ja vuodenvaihteessa 
10 000 asukkaan raja meni rikki.
	 Positiivinen kasvu on kaupungille 
iso asia ja 10 000 asukasta on ollut 
päämääränä jo pitkään. 
	

– Viime vuosikymmenellä väkiluku 
polki paikallaan, hyvää kasvuvuotta 
seurasi negatiivinen vuosi. Nyt Paimi-
ossa rakennetaan siihen malliin, ettei 
heilahteluja liene tulossa, vaan kasvu 
jatkuu tasaista tahtia, kaupunginjoh-
taja Jari Jussinmäki kertoo tyytyväise-
nä.

Päivittäistavarakaupassa
positiivista ostovirtaa

Väestönkasvuun on vastattu lisää-
mällä kunnan palveluita. Paimiossa 
tämä on tarkoittanut erityisesti päi-
vähoitoon sekä koululaitoksen moni-
puolisuuteen panostamista.

– Palvelut toimivat kaupungissa hyvin 
ja etenkin Vistan alue on hyvin elin-
voimainen, Jussinmäki toteaa.
	 Viime syksynä julkaistu Turun seu-
dun kaupan palveluverkkoselvitys 
osoittaa, että päivittäistavarakaupas-
sa Paimioon kohdentuu positiivista 
ostovirtaa myös muilta paikkakunnil-
ta, mikä osaltaan todistaa palvelui-
den hyvästä tasosta.
	 – Elinkeinopoliittisesti on todetta-
va, että vuoteen 2006 mahtui sekä 
positiivisia että negatiivisia asioita. 
Fortum Sähkönsiirto Oy:n ratkaisut 
työvoiman vähentämisestä Paimiossa 
johtivat noin 80 työpaikan menetyk-
seen kaupungin ponnisteluista huoli-
matta.
	 – Toisaalta Paimion keskimääräi-
nen työttömyysaste on viime vuonna 
ollut jopa hieman alle 4 %, siis hyvin 
lähellä täystyöllisyyttä. Yritykset ovat 
kärsineet työvoimapulasta ja käyttä-
neet ostotyövoimaa, Jussinmäki ker-
too.
	 Paimion kaupunki pyrkii myös jat-
kossa säilyttämään Paimiolle tyypilli-
sen yli 80 % työvoimaomavaraisuu-

den ja on aktiivisesti mukana monissa 
erilaisissa järjestelyissä, jotka tukevat 
elinkeinotoiminnan voimistumista.

Hiihtotunneli Paippi
vetää väkeä

Myös kaupungin tonttipolitiikka on 
pidetty aktiivisena. Tammikuussa 
kaupunki hankki noin 6,5 hehtaa-
rin kokoisen alueen, joka on suoraan 
yhteydessä Paimion tärkeimpään 
teollisuusalueeseen, moottoritien lä-
heisyydessä sijaitsevaan Lähteen-
mäkeen.
	 – Viime vuotta ei tietenkään voi 
ohittaa tuomatta esiin Lounais-Suo-
men hiihtotunneli Finnfoam Paippia, 
joka aloitti toimintansa kesällä. Syk-
syllä ja alkuvuonna Paippi on päivit-
täin vetänyt satamäärin hiihtäjiä.
	 – Hiihtotunneli tuo Paimion pal-
velutarjontaan lisän, jota ei koskaan 
tule kaikilla kunnilla olemaan, Us-
kon, että hiihtotunnelilla on mah-
dollisuus pärjätä myös taloudellisesti 
näin hyvällä paikalla lähellä Turkua ja 
Saloa. Jari Jussinmäki korostaa.

Paimio on nyt 10 000 asukkaan kaupunki

Paimion kaupunginjohtaja Jari Jussinmäki on tyytyväinen väkiluvun positiiviseen kasvuun. Jussinmäki vakuuttaa, 
että väestönkasvuun vastataan panostamalla hyvään palvelutarjontaan.
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Pitkään tavoiteltu merkkipaalu saavutettiin vuodenvaihteessa


